

## Förändring i Momentum Group AB:s valberedning

Valberedningens ordförande har mottagit en begäran från Mattias Montgomery, nominerad av Carnegie Fonder, att han önskar träda ur valberedningen i förtid.

Efter övervägande och i linje med bolagets instruktion för valberedningen har valberedningen beslutat att inte utse en ersättare till Mattias Montgomery, då de kvarvarande ledamöterna tillsammans representerar 65,49 procent av rösterna och 62,92 procent av kapitalet i bolaget.

Det innebär att valberedningen inför årsstämman 2024 består av Pontus Boman (nominerad av Nordstjernen), Stefan Hedelius (nominerad av Tom Hedelius) och Jens Joller (nominerad av Ampfield Management).

Mer information om valberedningen och hur den kan kontaktas finns på bolagets webbplats: [momentum.group/investerare/bolagsstyrning/valberedning](https://momentum.group/investerare/bolagsstyrning/valberedning)

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

---

Ulf Lilius, Vd och koncernchef  
Tel: 08-92 90 00

Ann Charlotte Svensson, Investor Relations  
Tel: 072-085 72 62  
[ann-charlotte.svensson@momentum.group](mailto:ann-charlotte.svensson@momentum.group)

### Om Momentum Group

---

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 1,9 miljarder kronor och har nästan 700 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna [momentum.group](https://momentum.group).

### Bifogade filer

---

[Förändring i Momentum Group AB:s valberedning](#)